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Älvsborgs Egnahemsförenings verksamhetsberättelse gällande året 2024 

Styrelsen för Älvsborgs Egnahemsförenings (ÄEF) har under 2024 haft 14 styrelsemöten: 9/1, 15/1 
(extra med anledning av Marc Isitts besök), 7/2, 5/3, 25/3 (årsmöte och konstituerande 
styrelsemöte), 16/4, 8/5, 4/6, 20/8, 10/9, 8/10, 5/11 och 3/12. Vi alternerar mellan fysiska möten och 
digitala möten, vilket gör det lättare för medlemmar att delta trots att de är bortresta eller har andra 
förpliktelser. 

Årsmöte 25 mars 2024 

Årsmötet genomfördes utan att frågor hänskjutits till årsmötet, motioner inkommit eller frågor 
väckts under mötesperioden. Årsavgiften beslutades höjas till 150:- per år enligt förslag från 
styrelsen.  

Administration/Ekonomi 

Föreningens ekonomi har varit stabil med en kassa på närmare 70 000 kronor. Närmare information 
om ekonomin redovisas i ekonomirapporten och revisionsberättelsen som bifogas. 

Medlemsregistret underhölls initialt av Johan Boman innan Anders Ellegård tog över. Vi hade 315 
betalande medlemmar vid utgången av 2024. Det betyder att medlemsantalet minskat med nästan 
30 st (-8%) jämfört med året innan vid samma tid.  

Framtiden 

Styrelsen har under året fortsatt diskussionen om framtiden för ÄEF. Styrelsen tycker fortfarande att 
det borde vara fler medlemmar i föreningen. Det finns dock en trend av mindre föreningsaktivitet i 
samhället vilket gör uppgiften utmanande.  

Vi har under 2024 startat en Facebook-grupp som vi behöver aktualisera oftare, även om antalet 
besökare sakta ökar. För att attrahera fler medlemmar satsade vi i april på ett besök av Marc Isitt. 

Alla medlemmar är välkomna med förslag och idéer om hur ÄEF kan utvecklas eller förslag på 
aktiviteter! 

Hemsidan 

Vi har under året försökt hålla hemsidan väl uppdaterad. Sidan har några hundra besökare varje 
månad.  

Aktiviteter/projekt 

Planera för bostäder på Långedrags båtvarv (f.d. Hj. Johanssons) fortsätter 
ÄEF har under 2024 fortsatt varit intresserade av utvecklingen i området. Under hösten har olika 
intressegrupper diskuterar utvecklingen för att få en så bra lösning som möjligt. 

Vi fyller på med underlagsmaterial på vår hemsida. 

Redegatsområdet  
Det har inte varit så mycket offentlig aktivitet under 2024.  Vi fortsätter följa ärendet och lägger upp 
på hemsidan under rubriken ”Redegatan, nya bostäder, service mm” så snart något nytt händer. 

Planerad byggaktivitet på Korseberget 
Det finns planer för byggande av bostäder i förlängningen av Mässingsgatan. Entreprenör och de 
boende i området är aktiva, men Stadsbyggnadsnämndens förslag till beslut i slutet av december var 
att avslå utbyggnadsansökningarna. 

Mer information läggs upp på ÄEFs hemsida.  

http://www.aef.nu/?m=202001
http://www.aef.nu/?page_id=194
https://aef.nu/
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Buss 91 
Under 2024 har buss 91 fått en ny dragning genom området Hagen-Tångudden. ÄEF har varit aktiva i 
diskussionerna om eventuell större förändring av sträckning och fordon på linjen. Sedan slutet av 
2024 går det vanliga ledbussar, enligt i stort sett den tidigare tidtabellen, men oavsett om bussen går 
till Järntorget/Kungssten eller Frölunda Torg så går den mot-urs genom området. 

Byggplaner på garnisonen och vid Tångudden 
Garnisonen har ett stort behov av att renovera och utöka sina lokaler inom området. Mark mellan 
fotbollsplanen och Tånguddens båtuppläggningsplats har hårdgjorts och ska användas för 
uppställning av containrar och en del fartyg. Något bygge vis Tångudden har inte kommit igång. 

Ny promenadväg påbörjad mellan Ängholmsbron och Styrbordsgatan 
Denna promenadväg som beslutades av Stadsbyggnadskontoret redan 2016 har nu börjat byggas. 
Färdigställandedatum oklar. 

Fika på ICA Nya Varvet 
Vi hade under året bjudit på fika inne på ICA Nya Varvet där vi hade en ÄEF-skylt och delade ut 
foldrar om vår verksamhet. Vi fick här tillfälle att samtala med flera personer om föreningen och 
utvecklingen av Älvsborg. Vi medverkade även på Nya Varvets dag den 18 maj. 

ÄEF-foldrar 
Vi upplever att det generella utdelandet av foldrar inte ger utdelning. Vi delar istället ut foldrarna vid 
speciella tillfällen.  

Marc Isitt 
ÄEF arrangerade en kväll med Marc Isitt, som berättade om att planera och bygga attraktivt för 
framtiden. Vi hoppades på att locka många intresserade och hyrde Älvsborgs kyrka för kvällen. Det 
kom ca 160 personer trots att vi hade en inträdesavgift. Kyrkvärden behövda sätta upp en skylt på 
ytterdörrarna med ”Fullsatt”. Vi fick även en del nya medlemmar.  

Arkitekturhistorisk promenad i Älvsborg 
Lördagen den 21 september guidade Fredrik Rosenhall att tjugotal medlemmar på en intressant 
arkitekturhistorisk promenad genom Långedrag.  

Källfelt besökte ÄEF 
I november besökte Carl-Magnus ÄEF och berättade om Källfelt AB verksamhet och planer. Källfelt 
hade inga konkreta planer på att bygga vid Örnfelts väg eller Långedragsvägen. Däremot är man 
mycket intresserad av att förbättra GC-vägen mellan Röda sten och Nya Varvet enligt ÄEFs förslag.  

 

Flera projekt och aktiviteter samt uppdateringar finns alltid på ÄEFs hemsida och på 
Facebook! 
 

Styrelsen 
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http://www.aef.nu/?p=631

